TULAJDONSAG KARTYAK

e A o

NS NS NS I S R e e e e e e
W=, OOV 00 U~ O

24,
25.
206.
27.

110

adakozd
aktiv

alapos
alazatos
aldozatkész
alkoté tipusu
allatbarat
almodozd

ambicidzus

. baratsagos
. bator

. batorité

. becstiletes
. békés

. belat6

. beleérzb

. beszédes

. bizakodd6
. bizalomébresztd
. bolondos

. célorientalt
. célrators

. csoportban

dolgozni
dertilato
dinamikus
diplomatikus
dontésképes

ldal

szeret

28.
29.
30.

31.
32.
33.
34.
35.
30.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
40.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

edzett
egyenes beszédd

egyszerre tobb dologra
képes odafigyelni

egytittérzo
egyuttmikodd
elemzsé

élénk
éleslatasu
elfogadja a kritikat
elkotelezett
elmélytls
el6zékeny
elszant
eltokélt
emberszeretd
energikus
engedelmes
épit6 jellegt
érdekl6d6
eredeti
eredmény-centrikus
eredményes
érett

erds

érzékeny
fantaziadus

fejlett a térlatasa, térbeli
gondolkodasa

55.
56.
57.
58.
59.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
. 16 a technikai érzéke
81.

tejlédsképes
feladatcentrikus
feladatot meglato
felel6sséget vallalo

felel6sségteljes,
felel6sségtudattal
rendelkezd

figyelmes

fiiggetlen

gondolkodé
gondoskodd
gyakorlatias

gyorsan reagalod
gyorsan szamol fejben
hatarozott

hatékony

hiteles

humoros

htséges

1gazs4gos

igényes

intelligens

intuitiv

jatékos

jo a kézligyessége

16 a megfigyel6 képessége
jo a nyelvérzéke

j6 az O6nismerete

82.
83.
84.
85. j6 kapcsolatteremtd

j6 az uzleti érzéke
]
]
]
806. j6 konfliktuskezeld
]
]
]
j

6 helyesiré

6 itél6képességl

87.
88.
89.
90.
91. J6 testvér

6 megfigyeld
6 megjelenést
6 muszaki érzékd

o szervezb

92. jol informalt
93. jol tud kérdezni

94. j0l tud kilonbozé
anyagokkal banni
95. j6zan

96. kalandkedveld

97. karizmatikus

98. kecses

99. kedves

100. kellemes modoru

101. keményen dolgozd

102. képes  gyorsan o
dontéseket hozni
103. képes konnyen

meggy6zni az embereket
104. kezdeményezé
105. kiegyensulyozott
106. kihivasokat kedvel6
107. kitarto



TULAJDONSAG KARTYAK

108.
109.
110. konnyen alkalmazkodo
111.

kivancsi

konnyed

konnyen értelmezi
feladatot

112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

kortltekintd
kotelességtudo
kovetkezetes
kozérthets
k6z6sségl
kézvetlen
kreativ
kritikus
kulturalt

laza
leleményes
lelkes
lelkesedésre képes
lelkiismeretes
lényeglatod
lényegre t6r6
logikus

lojalis
magabiztos
megbizhato
megbocsato
megértod
meggy6z6

megnyerd

2| 0Oldal

136. megnyugtato

137. melegszivi

138. merész

139. mindségre torekvé

140. moédszeres

141. nagy a fizikai teherbirasa

142. nagy munkabirasa

143. nagylelkd

144. nem terjengbs beszédd

145. nyilt

146. nyitott

147. nyugodt

148. odaadd

149. oknyomozé

150. okos

151. optimista

152. 6nallé

153. 6nuralma van

154. Osszefiiggéseket
meglato

155. 6sszetartd

156. Gszinte

157. oOtletes

158. partatlan

159. pontos

160. pozitiv gondolkodast

161. preciz

162. problémaérzékeny

163. racionalis

164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.

179.
el6tt beszélni

180.

ragaszkodo
ralatasa van a dolgokra
ratermett
rendszeretd
rendszerezé
romantikus
rugalmas
segitOkész
szavahihet6
szavatarto
széles 1atékord
szellemes
szerencsés

szerény

szeret masokat hallgatni

szeret/tud

szereti a  valtozatos
feladatokat

181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.

szeretd
szolgalatkész
szorakoztatd
szorgalmas
takarékos
talalékony
tanckedvels
tanul a hibaibdl
tanult

tapintatos

kozonség

191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.

targyaloképes
tarsasagkedvel
tartja a hatarid6ket
tehetséges
terhelhet6
termelékeny
természetes
tisztelettudo
tolerans
torekvo

tréfas

tud nemet mondani



